
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2021 № 1451
г. Вытегра

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Вытегорского муниципального 
района от 16.08.2017 № 620

В связи с принятием постановления Правительства Вологодской 
области от 8 ноября 2021 года № 1269 «Об утверждении Положения о 
региональном государственном экологическом контроле (надзоре)» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Вытегорского муниципального района от 16 августа 2017 года № 620 «Об 
утверждении административного регламента исполнения государственной 
функции по осуществлению регионального государственного экологического 
надзора».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте Вытегорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


